



INEDIT : Les rendez-vous PONANT x BEACHCOMBER TOURS





Pour la toute première fois, PONANT et BEACHCOMBER TOURS donnent rendez-vous aux agents de voyages dans plus de 50 villes de France et de Belgique dès la mi-septembre.

Les deux voyagistes, spécialisés dans les expériences de voyage haut de gamme, s'associent autour d'un roadshow exceptionnel. À cette occasion, les commerciaux des deux marques convient plus de 1300 agents de voyages à travers la France et la Belgique francophone pour leur présenter leurs nouveautés.

En format petit-déjeuner, déjeuner ou dîner, *Les rendez*-vous *PONANT x BEACHCOMBER TOURS* seront l'occasion pour les agents de voyages de découvrir les dernières collections de voyage des deux maisons et d'échanger dans une ambiance conviviale avec les équipes.

Exclusivités Rendez-vous

A l'issue de ce roadshow, les agents de voyages ayant assisté aux *rendez-vous PONANT x BEACHCOMBER TOURS* seront sélectionnés pour un jeu concours inédit avec 2 lots* exceptionnels mis en jeu :

- Une croisière PONANT en Méditerranée, 7 nuits au printemps 2024
- Un séjour BEACHCOMBER TOURS à l'île Maurice, 7 nuits en demi-pension

Découvrir les villes sélectionnées

*A gagner par tirage au sort. Croisière PONANT en port-port, pour 2 personnes partageant la même cabine, en pension complète. Les services payants à bord du navire restant à la charge des participants (excursions, bar premium, boutique, spa, ...).
Séjour BEACHCOMBER TOURS pour 2 personnes, hors transport.

À PROPOS DE BEACHCOMBER TOURS

Beachcomber Tours est une filiale du groupe Beachcomber Resorts & Hotels, fondé en 1952, pionnier de l'hôtellerie mauricienne et propriétaire de neuf établissements prestigieux à l'Île Maurice et au Maroc (opéré sous la marque Fairmont Hotels).

L'île Maurice, la Réunion, les Seychelles, les Maldives, les Emirats Arabes Unis, le Sultanat d'Oman, Tanzanie-Zanzibar, la Jordanie, la Polynésie française, Los Angeles et San Francisco, ces noms sont par eux-mêmes évocateurs d'évasion et d'hospitalité. Depuis 32 ans nos experts sélectionnent dans ces destinations de cœur les meilleures offres et les meilleures adresses, de la pension de famille de charme aux palaces les plus luxueux.

Le Service Réservation, une équipe d'experts à votre écoute

Tél: 01 44 94 72 72 - E-mail: <u>reservation@beachcombertours.fr</u>

Site professionnel: <u>beachpro.fr</u> – <u>formulaire de cotation</u> - <u>Brochures en ligne</u>

© Crédits photos : ©Beachcomber Resorts & Hotels

B E A C H C O M B E R E X P E R I E N C E



À PROPOS DE PONANT -

Explore to inspire: explorer pour mieux comprendre, apprendre, partager et protéger. PONANT s'engage depuis 35 ans pour un tourisme plus responsable et des voyages d'exploration porteurs de sens. La flotte sous pavillon français est composée de 13 navires de petite capacité, dotée d'équipements environnementaux dernière génération. Avec PONANT, l'exploration est raffinée, authentique et source d'inspiration. Plus d'informations sur www.ponant.com

Contacts Presse | Laure Foulatier +33(0)4 88 66 64 38 | Aurélie de Paula +33(0)4 88 66 64 16 | presse@ponant.com

#PONANT/ #INSTANTPONANT

© Crédits photos : ©PONANT - Olivier Anrigo

